
Uchwała KIiUK Nr I/1/2024 

Komisji Infrastruktury i Usług Komunalnych 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Komisji Infrastruktury i Usług Komunalnych  

Rady Miejskiej Gminy Kłecko  

Na podstawie § 66 ust.2 Statutu Gminy Kłecko (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 poz. 6839) 

Komisja Infrastruktury i Usług Komunalnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Stwierdza się, że Zastępcą Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Usług 

Komunalnych wybrany został radny Dariusz Kozicki 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący  

Komisji Infrastruktury i Usług Komunalnych 

     Remigiusz Zdrojewski  

 

 


